da unidade filtrante e do reservatório, Casa de Química e cercamento da área, no Pov. De Contendas, e 
Serviços de obras de engenharia para execução parcial do projeto de ampliação e reforma da sede do 
SAAE-Macaúbas-BA.   O preço global pela execução total do objeto é de R$ 10.500,00 (Dez mil e 
quinhentos reais). Fundamento legal: Art. 25, Inciso II  da Lei 8.666/93. Período de 08/02 a 31/07/2017. 

Resumo de Processos Administrativos, Dispensa Janeiro/2017. 

Processo Administrativo  047/2017 
Dispensa de Licitação  045/2017 
Homologado  01/02/2017 – Delcione Oliveira Figueiredo

[...]

SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, CNPJ: 14.380.828/0001-27. Contratado: 
JOSÉ SOUZA ROQUE, CNPJ SOB Nº 09.504.621/0001-87. Objeto: Serviços de borracharia nos 
veículos de propriedade do SAAE-Macaúbas-BA.   O preço estimado global pela execução total do 
objeto é de R$ 4.500,00 (Quatro mil e quinhentos reais).  Fundamento legal: Art. 24, Inciso II  da Lei 
8.666/93. Período de 01/02 a 31/12/2017.